UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-CCHC&VTLT

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2023
V/v cung cấp danh sách hộ dân phục vụ

khảo sát điều tra xã hội học năm 2023

              Kính gửi:  UBND các huyện, thành phố, thị xã: Thành phố Hà Tĩnh,

Thị xã Hồng Lĩnh, huyện Cẩm Xuyên

Thực hiện Quyết định số 83/QĐ-BNV ngày 15/02/2023 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ ban hành Kế hoạch triển khai Đề án “Hệ thống ứng dụng công nghệ

thông tin đánh giá cải cách hành chính và đo lường sự hài lòng của người dân

đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030”;

Công văn số 6996/BNV-CCHC ngày 29/11/2023 của Bộ Nội vụ về việc khảo

sát sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ cơ quan hành chính nhà nước

năm 2023, sau khi nghiên văn bản nói trên và các phụ lục kèm theo Sở Nội vụ

đã thực hiện việc lựa chọn mẫu đơn vị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn và các thôn, tổ dân phố của tỉnh Hà

Tĩnh tham gia khảo sát đo lường sự hài lòng về sự phục vụ của các cơ quan

hành chính nhà nước năm 2023. Kính đề nghị các địa phương có tên trên phối

hợp thực hiện các nội dung sau:

1. Chỉ đạo các UBND các xã, phường, thị trấn phối hợp với các thôn, tổ

dân phố cung cấp danh sách 150 hộ dân của địa bàn mình quản lý trên định

dạng file mẫu Excle (Có mẫu danh sách định dạng file Excel gửi kèm theo

Công văn này). Cụ thể như sau:

a) UBND Thành phố Hà Tĩnh: Cung cấp danh sách 150 hộ dân của tổ

dân phố 01, tổ dân phố 09 thuộc phường Nam Hà; thôn Bắc Phú, thôn Tân

Trung xã Thạch Trung, thôn Bình Minh, thôn Xóm Mới xã Thạch Bình.

b) UBND Thị xã Hồng Lĩnh: Cung cấp danh sách 150 hộ dân của tổ dân

phố 01, tổ dân phố 10 thuộc các phường Bắc Hồng và Phường Trung Lương;

thôn Chùa, thôn Tân Hòa thuộc xã Thuận Lộc.

c) UBND Huyện Cẩm Xuyên: Cung cấp danh sách 150 hộ dân của tổ

dân phố 01, tổ dân phố 16 thuộc thị trấn Cẩm Xuyên; thôn Đông Hạ, thôn Yên

Khánh thuộc xã Cẩm Vịnh, thôn Đông Tây Xuân, thôn Xuân Hạ xã Cẩm Hà.

Lưu ý: mỗi thôn, tổ dân phố lập trên 01 Sheet (bảng tính) riêng, ghi rõ

tên sheet tương ứng “tên phường, xã_ tên thôn, tổ dân phố”. Ví dụ tên sheet là

“bachong_todanpho1” và danh sách hộ dân sắp xếp tên người chủ hộ theo vần

abc.

2

2. Danh sách gửi về Sở Nội vụ trước ngày 04/12/2023 qua Hệ thống

Quản lý văn bản và hồ sơ công việc (bao gồm cả file ký số và file mềm) để Sở

Nội vụ tổng hợp gửi Bộ Nội vụ đúng thời gian quy định.

Kính đề nghị các địa phương phối hợp thực hiện tốt các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-11-30T15:35:32+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-30T16:05:37+0700

		2023-11-30T16:05:55+0700

		2023-11-30T16:06:10+0700